

**Litipe Holding ApS**

**Uggeløse Bygade 122  
3540 Lyngø**

**CVR-nr 34 58 89 02**

**ÅRSRAPPORT  
2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den ~~20/4~~ 2022

Dirigent (Underskrift)

*LINE TIDEMAND PETERSEN*

Dirigent (Blok bogstaver)



## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

### **Virksomhedsoplysninger mv.**

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15



## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

Litipe Holding ApS  
Uggeløse Bygade 122  
3540 Lyngø

CVR-nr: 34 58 89 02  
Stiftet: 7. juni 2012  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Line Tidemand Petersen

**Revisor**

Nejstgaard & Vetlov  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Gydevang 39-41  
3450 Allerød



## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje og investere i anlægsaktiver og værdipapirer.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Regnskabsåret 2021 udviser et resultat på t. kr. 746.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021 kr.	2020 tkr.
2 Indtægter af kapitalandele	618.022	694
Andre eksterne omkostninger	-6.252	-7
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>611.770</b>	<b>687</b>
Andre finansielle indtægter	171.216	36
Andre finansielle omkostninger	-351	0
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>782.635</b>	<b>723</b>
3 Skat af årets resultat	-36.234	-2
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>746.401</b>	<b>721</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	114.400	113
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.022	339
Overført resultat	626.979	269
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>746.401</b>	<b>721</b>



**Balance 31. december**  
**AKTIVER**

<b>Note</b>	<b>2021 kr.</b>	<b>2020 tkr.</b>
4 Kapitalandele i kapitalinteresser	2.863.695	2.859
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>2.863.695</b>	<b>2.859</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>2.863.695</b>	<b>2.859</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.146.417	1.476
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>2.146.417</b>	<b>1.476</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>20.963</b>	<b>20</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>2.167.380</b>	<b>1.496</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>5.031.075</b>	<b>4.355</b>



**Balance 31. december**  
**PASSIVER**

Note	2021 kr.	2020 tkr.
Virksomhedskapital	80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.522.074	2.517
Overført resultat	2.251.224	1.624
Forslag til udbytte for regnskabsåret	114.400	113
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>4.967.698</b>	<b>4.334</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.125	6
Selskabsskat	36.234	2
Anden gæld	21.018	13
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>63.377</b>	<b>21</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE (KORT- OG LANGFRISTET)</b>	<b>63.377</b>	<b>21</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>5.031.075</b>	<b>4.355</b>

- 5 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38  
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



## Egenkapitalopgørelse

Note	2021 kr.	2020 tkr.
Virksomhedskapital primo	80.000	80
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>80</b>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo	2.517.052	2.178
Årets bevægelse, resultatdisponering	5.022	339
<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo</b>	<b>2.522.074</b>	<b>2.517</b>
Overført resultat, primo	1.624.245	1.355
Årets resultat	741.379	382
Foreslået udbytte	-114.400	-113
<b>Overført resultat ultimo</b>	<b>2.251.224</b>	<b>1.624</b>
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	113.000	111
Foreslået udbytte	114.400	113
Udloddet udbytte	-113.000	-111
<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo</b>	<b>114.400</b>	<b>113</b>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>4.967.698</b>	<b>4.334</b>



## Noter

	2021 kr.	2020 tkr.
<b>1 Antal personer beskæftiget</b>		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	1	1
<b>2 Indtægter af kapitalandele</b>		
<b>Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Resultatandele fra kapitalinteresser efter skat	618.022	694
	<b>618.022</b>	<b>694</b>
<b>Indtægter af kapitalandele i alt</b>	<b>618.022</b>	<b>694</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat	36.234	2
	<b>36.234</b>	<b>2</b>
<b>4 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2021	341.622	342
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>341.622</b>	<b>342</b>
Op- og nedskrivninger 1. januar 2021	2.517.051	2.433
Årets resultatandele	618.022	694
Udloddet udbytte	-613.000	-610
<b>Op- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>2.522.073</b>	<b>2.517</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>2.863.695</b>	<b>2.859</b>



## Noter

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>tkr.</b>
<b>5 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38</b>		
<b>Værdi ultimo indregnet i balancen</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.146.417	1.476
	<u>2.146.417</u>	<u>1.476</u>
<b>Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	170.419	36
	<u>170.419</u>	<u>36</u>

### **6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Der er ingen eventualforpligtelser i virksomheden.

### **7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.

Selskabet har stillet solidarisk selvskyldnerkaution for alt mellemværende med bankforbindelse i JTP Blikkenslageri ApS.

Mellemværende med bankforbindelse består pr. 31/12 2021 af et indestående på tkr. 802.